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BioTech USA Iso Whey Zero
2270g

Cena 279,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent BioTech USA

Opis produktu
BioTech USA Iso Whey Zero stanowi idealnie zbilansowaną odżywkę wysokobiałkową, której głównym zadaniem jest
uzupełnianie białka w diecie, u ludzi uprawiających sport zarówno amatorsko, jak i zawodowo. Na 2270 gramów odżywki 
BioTech Iso Whey Zero składa się aż 91 porcji wysokojakościowego produktu proteinowego, a dokładniej izolatu białka
serwatki (WPI). 

Biotech Iso Whey Zero jest oparty na doskonałym surowcu Native Whey Isolate, który jest produkowany ze świeżego
(poddanego pasteryzacji) mleka. Mleko pochodzi od krów karmionych trawą (bez dokarmiania paszą GMO), wypasanych na
łąkach. Native Whey Isolate jest poddany mikro- oraz ultrafiltracji w niskich temperaturach po czym pozbawiony wilgoci w
odpowiednich do tego warunkach. W ten sposób produkowane izolaty proteinowe charakteryzują się 99-procentową
zawartością białek w formie niezdenaturowanej, co pozwala na zachowanie wszystkich frakcji białkowych. Jest to jeden z
najlepszych wyników wśród dostępnych na rynku produktów proteinowych. Struktura białka pozostaje nienaruszona i jest w
swojej najpełniejszej formie, dzięki czemu zawiera ona dużą ilość immunoglobuliny (przeciwciała) i laktoferyny (istotnej dla
układu odpornościowego). Native Whey Isolate jest wolny od wszelkich antybiotyków, substancji chemicznych i wszelkich
zanieczyszczeń.

Kolejną zaletą odżywki proteinowej BioTech Iso Whey Zero jest fakt, iż w jednej porcji znajduje się niecałe pół grama
węglowodanów i tłuszczów, a laktoza w niej praktycznie nie występuje. Białko BioTech Iso Whey Zero jest bardzo chętnie
wybieranym produktem, również ze względu na nieocenione walory smakowe łączące się z wysoką zawartością czystego
białka. Jednocześnie Iso Whey Zero to preparat wolny od aspartamu.

Zalety produktu BioTech Iso Whey Zero:

najlepiej przyswajalna forma białka
doskonały profil aminokwasowy
oparty na Native Whey Isolate (naturalny surowiec białkowy wolny od GMO, antybiotyków, hormonów)
zero laktozy, cukru czy glutenu
dodatek wolnych aminokwasów (L-glutamina, BCAA) 
przepyszne smaki i błyskawiczna rozpuszczalność
najnowsza wersja pozbawiona oleju palmowego

Odżywka wysokobiałkowa BioTech Iso Whey Zero jest polecana głównie:
• osobom intensywnie uprawiającym sport zarówno w kategorii amatorskiej jak również zawodowej,
• osobom pragnącym rozbudować czystą masę mięśniową bądź utrzymać jej naturalny, wysoki poziom,
• osobom odchudzającym się, szczególnie chcącym zachować jędrną i estetyczną sylwetkę,
• osobom będącym na dietach, niskokalorycznych, ograniczającym spożycie węglowodanów jako
zdrowszy substytut słodyczy,
• osobom cierpiącym na nietolerancję laktozy i chcących dostarczać swojemu organizmowi pełnowartościowe białko z
serwatki, bez efektów w postaci dolegliwości trawiennych,
• osobom ceniącym sobie wysoki poziom i tempo przyswajalności białka w celach potreningowej regeneracji.
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Suplementy białkowe dobrej jakości, w tym izolat białka serwatki Iso Whey Zero to produkty lekkostrawne, nie
zakwaszające nadmiernie organizmu w przeciwieństwie do źródeł białka takich jak mięso. Organizm potrzebuje
pełnowartościowego źródła białka codziennie, gdyż jest ono budulcem nie tylko naszych mięśni, ale praktycznie wszystkich
tkanek ludzkich, kości, narządów. Organizm sportowca, szczególnie zawodników sportów siłowych, wytrzymałościowych ma
kilkukrotnie większe zapotrzebowanie na białko niż osoba o niskiej aktywności fizycznej. Wraz ze wzrostem aktywności
wzrasta zużycie aminokwasów, a ilość zapotrzebowania na białko może wynosić nawet 2-3 gramy białka przypadające na
każdy kilogram ciała. Iso Whey Zero pozwala w bardzo wygodny sposób uzupełnić jego braki w naszej diecie, jednocześnie
nie obciążając organizmu. Izolat białka serwatki przyswaja się lepiej, w sposób bardziej kompletny od mięsa, ryb, jaj, twarogu,
nie wspominając o mniej wartościowych i słabiej wchłanialnych źródłach tego makroskładnika (soja, produkty zbożowe,
soczewica i wiele innych). Tak więc idealnym rozwiązaniem z wielu powodów będzie połączenie suplementu wysokiej jakości w
proszku z tą pierwszą grupą produktów, ewentualnie z pewnym udziałem tych z drugiej grupy.
Iso Whey Zero zostało wzbogacone dodatkowymi aminokwasami w wolnej formie, takimi jak:

BCAA (L-leucyna, L-walina, L-izoleucyna)
L-glutamina

Aminokwasy te przyspieszają i poprawiają regenerację oraz ograniczają bóle mięśniowe. Produkt nie zawiera zbędnych i
niekiedy szkodliwych dodatków takich jak gluten, laktoza, dodatkowe cukry, charakteryzuje się niską zawartością sodu.

PROFIL AMINOKWASOWY (w porcji 100 g Iso Whey Zero)
Aminokwasy niezbędne/esencjonalne (EAA) - 42,8 g
[w tym aminokwasy rozgałęzione (BCAA) - 19.6 g]

walina
izoleucyna
leucyna
histydyna
lizyna
metionina
fenyloalanina
treonina
tryptofan

Aminokwasy częściowo niezbędne (CAA) - 26.4 g

tyrozyna
arginina
cysteina
prolina
glutamina i kwas glutaminowy

Aminokwasy nie-esensjonalne (NAA) - 18.8 g

alanina
kwas asparaginowy
seryna
glicyna

Składniki (na przykładzie smaku wanilia): izolat białka serwatki (mleko) 88%, izolat białka serwatki (mleko), emulgator
(lecytyna sojowa), mieszanka kremująca [częściowo uwodorniony tłuszcz kokosowy, odtłuszczone mleko w proszku,

wygenerowano w programie shopGold



 

emulgatory (E471, E472a), syrop glukozowy, sacharoza, białko mleka, stabilizator (fosforany potasu), substancja
przeciwzbrylająca (fosforany wapnia), L-glutamina 2.5%, aromaty, emulgator (lecytyny sojowe), substancje zagęszczające
(karagen), guma ksantanowa, sól, substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), L-leucyna 0.2%, substancja słodząca
(sukraloza), L-izoleucyna ) 0.1%, L-walina 0.1%, barwnik (tartazyna). Tartrazyna może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i
skupienie uwagi u dzieci. Skład poszczególnych wersji smakowych może się różnić nieznacznie użytymi dodatkami,
barwnikami, aromatami. Produkt praktycznie pozbawiony laktozy i wolny od źródeł glutenu. Ze względu na miejsce produkcji
może zawierać niezamierzoną, znikomą obecność mleka, jaj, glutenu, soi, skorupiaków, dwutlenku siarki, orzechów.

Zalecane dawkowanie: Porcję produktu (25 gramów = 1 miarka / 2 czubate łyżki stołowe) należy zmiksować (przy użyciu
szejkera, blendera, ewentualnie łyżeczką) w 200 ml wody (lub mleka). Pić od 1 do 3 porcji dziennie. Spożywać bezpośrednio
po treningu oraz pomiędzy posiłkami, po przebudzeniu lub przed snem. Pij Iso Whey Zero regularnie, aby stymulować
organizm do kształtowania sportowej, estetycznej i zdrowej sylwetki. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.) 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: ananas-mango , banan , biała czekolada , ciastko z kremem , czekolada , czekolada z toffi , jagodowe brownie ,
jogurtowo-morelowy , kokos , likier orzechowy , malina , orzech laskowy , pistacja , sernik cytrynowy , słony karmel , tiramisu ,
truskawka , wanilia , wiśniowo-bananowy
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